
WIENER SCHNITZEL VOM VULKANLANDSCHWEIN
Pommes. Blattsalat.  Preiselbeere

HANDGEDREHTE RINDERROULADE
Sous-Vide gegart.  Kartoffelpüree. Angerer Speckbohnen

CREMIGES BASILIKUMRISOTTO
Büffelmozzarel la.  Gemüsechips. gepoppter Amaranth
wahlweise mit:
GEBRATENEM FILET VOM FISCH NACH TAGESFANG

Speise
K A R T E

W I R T S H A U S K L A S S I K E R  &  M E H R

S T E A K S  V O M

L A V A S T E I N G R I L L

FILET VOM SIMMENTALER RIND
    
DRY-AGED RIB EYE VOM SIMMENTALER RIND            

BEIRIED VOM ANGERER RIND

KARREE VOM ANGERER EDELSCHWEIN

LAMMKRONE VOM WEIZER BERGLAMM

€ 29,00

€ 30,00

€ 24,00

€ 21,00

€ 28,00

200g

300g

250g

250g

250g

BEILAGEN

Steak Fries
Kartoffelpüree
Speckbohnen
2erlei Mais
Grillgemüse

€ 4,00
€ 4,00
€ 4,00
€ 4,00
€ 4,50

SAUCEN

Portweinzwiebel 
Pfefferrahmsauce
Steakbutter
Trüffel  Mayo
Sriracha Mayo 

€ 3,50
€ 3,00
€ 2,00
€ 3,50
€ 3,50

€ 18,00

€ 26,00

€ 19,00

+ € 12,00


